
Technický list

TextFlow 12

LED čelovka s akumulátorem, Typ: H7R-CORE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081479 H7R-CORE

GTIN 4058205020909

Třída artiklu 04B

Popis

Provedení:
Výkonná LED čelovka pro profesionální použití.
· Otočná hlava a plynulá funkce zaostřování.
· Intuitivní ovládání a plynulé stmívání.
· Vyměnitelný čelový pás, který lze prát.
· Jednotné rozhraní systému Ledlenser Connecting umožní jednoduché spojení se širokým

sortimentem příslušenství.
Výkonné čelovky s intuitivní obsluhou a plynulou regulací jasu, extrémně vysokou ochranou
před prachem a vodou technologií Flex Sealing Technology. Systém Ledlenser Connecting jako
jednotné rozhraní umožňuje jednoduché připojení rozsáhlého sortimentu příslušenství.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.

Technický popis

Ochranná třída IP IP 67

Světelný tok stupeň 2 15 lm

Světelný tok 600 lm

Počet obsažených akumulátorů 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost 259 g

Doba svícení stupeň 2 65 h

Označení výrobce H7R Core

Typ akumulátoru Li-Ion

⌀ hlavy 41 mm

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Doba svícení 4 h

Světelný proud Boost 1000 lm

Druh produktu Čelovka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 2/2


